SPORT 0 St.Lambrecht

union
== Neumarkter Schitag mit Vereins-& Marktmeisterschaften
Ergebnisliste Klasse ’ 2020
Alpiner Schilauf - Riesenslalom St. Lambrecht - Grebenzen, 01.03.2020
Rang StNr  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Bambini weiblich kurzer Lauf
1 1 HABENBACHER livy 2016 22,99 0,00

Bambini weiblich
1 2 PETZL Theresa 2014 Petzl 1:07,62 0,00

Bambini mannlich

1 4 EBERHARD Julian 2014 1:02,44 0,00
2 3 EDLINGER Daniel 2014 1:06,14 3,70
3 95  LANGMAIER Viktor 2015 1:11,58 9,14
Kinder U8 weiblich
1 6 PETZL Michaela 2012 Petz 1:00,80 0,00
2 5 LANGMAIER Marlene 2012 Rennracer 1:01,66 0,86
3 93  KUNZ Hannah 2012 1:02,10 1,30
4 7 HABENBACHER Romy 2012 Team Hambis 1:26,42 25,62

Kinder U8 mannlich

1 12 REIF Andreas 2012 Sonntagsfahrer 44,58 0,00
2 11 HORN Rafael 2012 Rinnerbuam 48,72 4,14
3 8 BRUNNER Luca 2013 52,97 8,39
4 10 BISCHOF Lenn 2013 56,98 12,40
5 9 EDLINGER Johannes 2012 1:07,60 23,02
6 96 LANGMAIER Laurenz 2013 1:23,69 39,11
Kinder U10 weiblich
1 13 KORBER Marlene 2011 Crazy Kids 44,80 0,00
2 94 KUNZ Laura 2010 57,98 13,18

Kinder U10 Gaste weiblich
1 14  MOITZI Florentina 2010 46,85 0,00
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== Neumarkter Schitag mit Vereins-& Marktmeisterschaften
Ergebnisliste Klasse 2020
Alpiner Schilauf - Riesenslalom St. Lambrecht - Grebenzen, 01.03.2020
Rang StNr  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Kinder U10 Gaste mannlich
1 15 SCHWAB Alexander 2013 1:00,53 0,00

Kinder U10 mannlich

1 18 STADTSCHREIBER Tobias 2010 Generali Neumarkt 45,98 0,00
2 17  SITZMANN Moritz 2011 Die fahrenden Zwerge 48,25 2,27
3 16 EHGARTNER Florian 2011 Die Musiker 52,72 6,74
4 20 PETZL Johannes 2010 Petz 52,90 6,92
Kinder U12 weiblich
1 22  SITZMANN Lisa 2008 Die fahrenden Zwerge 42,48 0,00
2 21 BENEDIKT Marie 2008 Die fahrenden Zwerge 43,77 1,29
3 23 POLTL Alina 2009 Poltls 45,27 2,79
4 24  HAAG Silvana 2008 Bauhof 52,87 10,39

Kinder U12 mannlich

1 28  ROSENKRANZ Patrick 2009 40,92 0,00
2 30  GROSSING Patrick 2008 Gréssing 41,10 0,18
3 25  HARTLEB Dominik 2009 Crazy Kids 41,56 0,64
4 27 SUMANN Sandro 2008 Race Team Austria Inox 42,60 1,68
5 26 LANGMAIER Valentin 2008 Rennracer 47,92 7,00

Kinder U12 Gaste mannlich

1 31 MOITZI Johann 2008 42,80 0,00

2 32  SCHWAB Gabriel 2008 4510 2,30
Schiiler U14 weiblich

1 35  REIF Anica 2007 Sonntagsfahrer 37,05 0,00

2 34  POLTL Lara 2007 Poltls 41,60 4,55

3 33 PENZ Lisa 2007 Team Rosenkranz 42,39 5,34

4 36  STADTSCHREIBER Sarah 2007 Die fahrenden Zwerge 43,63 6,58

Schiiler U14 mannlich

1 38 STOLZL Michael 2006 Die Musiker 40,80 0,00
2 37 HORN Paul 2007 Rinnerbuam 41,96 1,16
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name

Schiiler U16 weiblich
1 40 NOVAK Lisa
2 39 HARTLEB Simone

Schiiler Gaste weiblich
1 41  ERLACHER Nicolina

Altersklasse II weiblich
1 43  SUMANN Daniela

Altersklasse I weiblich

1 44 PENZ Andrea

2 45 PETZL Petra
Damenklasse

1 46 EBNER Nora

Damen Gaste
1 47 SCHWAB Daniela

Altersklasse V mannlich

1 48  MACHEINER Siegfried

Altersklasse IV mannlich

1 52 POLTL Harald

50 MOSTEGL Anton
51  KNAUDER Manfred
53  GROSSING Roman

o

Altersklasse IITI mannlich

1 55  EBERHARTER Herbert
2 56  GITTERSBERGER Harald
3 54  FRITZ Karl
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Neumarkter Schitag mit Vereins-& Marktmeisterschaften

JG

2005
2005

2004

1979

1982
1985

1996

1980

1949

1957
1956
1958
1959

1968
1961
1963

2020

St. Lambrecht - Grebenzen, 01.03.2020

Mannschaft

Crazy Kids

Race Team Austria Inox

Team Rosenkranz
Petzl

Péltls

Grossing

Bauhof
Team Hambis

Auswertung: Union St. Lambrecht

Ges.Zeit

37,14
40,86

40,54

45,43

51,52
52,01

35,03

45,65

46,55

38,70
40,46
41,04
51,46

40,17
40,26
45,37

Diff.

0,00
3,72

0,00

0,00

0,00
0,49

0,00

0,00

0,00

0,00
1,76
2,34
12,76

0,00
0,09
5,20
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

Altersklasse II mannlich

1

0 N o o1 A WO D

60
58
83
63
59
57
61
103

SUMANN Wolfgang
NOVAK Werner
EHGARTNER Peter
HABENBACHER Jiirgen
REIF Stefan
ROSENKRANZ Ernst
STADTSCHREIBER Klaus
EHGARTNER Johann

Altersklasse I mannlich

g A ODN

67
64
65
66
69

SITZMANN Christian
HORN Hannes
PETZL Stefan

HAAG Horst
REIBLING Johann

Allgem. Klasse Herren

S 1 AW DN -

Herren Gaste

1
2
3

72
75
70
76
77
73

78
80
79

PIRNINGER Raphaele
GITTERSBERGER Stefan
GROSSING Mario
GOGLBURGER Max
SITZMANN Lukas
KRAINER Daniel

EBNER Christian
WUITZ Harald
PEMBERGER Hannes

Jugend U21 mannlich

1

2
3
4

81
62
84
82

REIF Gerald
STOLZL Maxi
KERNMAIER Florian
HARTLEB Florian

Jugend Gaste mannlich

1

102

SABIN David
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Neumarkter Schitag mit Vereins-& Marktmeisterschaften

JG

1970
1971
1976
1978
1977
1974
1979
1973

1980
1982
1986
1983
1980

1991
1994
1997
1993
1994
1993

1973
1964
1982

2004
2003
2002
2002

2002

Auswertung: Union St. Lambrecht

2020

St. Lambrecht - Grebenzen, 01.03.2020

Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Race Team Austria Inox 36,43 0,00
37,48 1,05

Die Musiker 37,82 1,39
Team Hambis 39,53 3,10
Sonntagsfahrer 40,21 3,78
Team Rosenkranz 44,82 8,39
Generali Neumarkt 45,38 8,95
46,49 10,06

Generali Neumarkt 40,29 0,00
Rinnerbuam 40,30 0,01
Petzl 43,66 3,37
Bauhof 45,48 5,19
Rennracer 46,74 6,45
FF Neumarkt 39,60 0,00
Team Hambis 40,54 0,94
Grossing 40,76 1,16
FF Neumarkt 40,84 1,24
Generali Neumarkt 40,87 1,27
FF Neumarkt 47,22 7,62
36,39 0,00

4419 7,80

46,68 10,29

Sonntagsfahrer 37,50 0,00
Die Musiker 40,42 2,92
Bauhof 41,70 4,20
Crazy Kids 45,27 7,77
41,22 0,00
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== Neumarkter Schitag mit Vereins-& Marktmeisterschaften
Ergebnisliste Klasse 2020
Alpiner Schilauf - Riesenslalom St. Lambrecht - Grebenzen, 01.03.2020
Rang StNr  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Tourenschi Damen
1 99  BERGER Christina 1900 52,89 0,00

Tourenschi Herren

1 85 LANGMAIER Andreas 1969 45,37 0,00
2 91 ZETTLER Thomas 1995 46,98 1,61
3 92 PIRNINGER Johannes 1960 49,10 3,73
4 86 WEILHARTER Patrick 1985 49,27 3,90
5 98  PREIS Hannes 1900 52,87 7,50
6 100 BERGER Daniel 1900 54,35 8,98
St. Lambrecht
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